
Nr.

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

2.6

3.4

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos

2.5

Sumokėti avansai

TURTAS

1.4
Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios 
teisės

Plėtros darbai

1.3

3.5

3.8

3.2 Paskolos įmonių grupės įmonėms

Ilgalaikės investicijos
3.6

Asocijuotųjų įmonių akcijos

3.7

3.

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS
3.1 Įmonių grupės įmonių akcijos

Po vienerių metų gautinos sumos

C. Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos

ATSARGOS

3.4.

Kitas finansinis turtas

3.3

Kitos gautinos sumos

3.9

1.3

Paskolos asocijuotosioms įmonėms

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai
1.1

Pastabos 
Nr.

1.6

1. NEMATERIALUSIS TURTAS 3.1.

3.2 Kitos investicijos

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

3.

2.1 Pirkėjų skolos

4.2 Biologinis turtas
4.3

B. Trumpalaikis turtas

Kitas turtas

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės

1.5 Biologinis turtas

1 144

264 003

2023-07-19

AB „VIAMATIKA“,       įmonės kodas 120721845

Vilnius, Granito g. 3, LT-02241 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

2023 m. birželio 30 d. BALANSAS

(ataskaitinis laikotarpis)

1 396
0

4 917 592 5 098 092

0

2023-06-30 2022-12-31

312 553

4 810 777 4 991 025

0

0
0 0
0 0

0

0

0 0
0 0
0 0
0 0

0

24 180 5 354

0 0

105 671 105 671

0

850 332

0 0
0 0

3 001 3 144
7 850 0

0

472 049 98 086

1 390 599 365 945
0 0
0 0

eurais
(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

A. Ilgalaikis turtas

Straipsniai
Eil. 
Nr.

2023 m II ketv

1.2 Prestižas 0 0
1.1

Programinė įranga 7 7

1.5 Kitas nematerialus turtas 1 137 1 389

2. MATERIALUSIS TURTAS 3.2.

2.1 Žemė 45 918 45 918
2.2 Pastatai ir statiniai 4 299 065 4 392 093
2.3 Mašinos ir įranga 0 0
2.4 Transporto priemonės 201 791 240 461

Investicinis turtas
0 0

2.6.1 Žemė 0 0
0 0

2.7
Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos 
(gamybos) projektai

Pastatai2.6.2

FINANSINIS TURTAS
3.1 Įmonių grupės įmonių akcijos

0

0

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos

4 KITAS ILGALAIKIS TURTAS
4.1 Atidėtojo pelno mokesčio turtas 3.3. 105 671 105 671

0

1.

1.2

0 0

Produkcija
1.4

0

2 585 640 1 319 718

0
1.7 Sumokėti avansai 13 329 2 210
1.6 Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 3.5. 2 089 411 1 216 277

2.2 Įmonių grupės įmonių skolos
2.3 Asocijuotųjų įmonių skolos
2.4 698 811

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

0 0

0 0

3.6.

7 599 074 6 506 092

95 842 88 282

TURTO IŠ VISO

Forma patvirtinta Audito ir apskaitos  direktoriaus 2015-06-16 
įsakymu Nr.VAS-41 (1 priedas)



9

3.7.

2.

1.1

5.2

Skolos kredito įstaigoms1.2

E.

G. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai

1.5 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

3. PERKAINOJIMO REZERVAS 

Nuosavas Kapitalas

2,. Mokesčių atidėjiniai

4.1 Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas
4.

4.3

425 8815.1

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 0
Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

3.8.

1.4 Skolos tiekėjams

Skoliniai įsipareigojimai

Gauti avansai1.3

1.7 Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

1.6 Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos

2.
PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR TRUMPALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI

1.8 Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

0

0

563 740

0

4 337 396 4 337 396

0 0
4 337 396

1 723 189 1 237 356

0 0

0
0 0
0

93 683 93 683

260 000 260 000

27 772 27 772

0 0

0 0

1 341 734 855 900

16 034 31 279

0 0

0 0

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Pastabos 

Nr.
2023-03-31 2022-12-31

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

5 820 884 5 212 017D.

1. KAPITALAS
1.1 Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas
1.2 Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)

4 337 396

1.3 Savos akcijos, pajai (-) 0

AKCIJŲ PRIEDAI 0

15 000

REZERVAI

0

563 740
433 740

4.2 Savoms akcijoms įsigyti
Kiti rezervai

5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 919 748

0
919 748

F. Atidėjiniai

1. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

Kiti atidėjiniai 0 03.

1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

2.2 Skolos kredito įstaigoms

2.1 Skoliniai įsipareigojimai
54 935 325 797

2.5 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

392 178

2.3 Gauti avansai

2.6 Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos

2.7 Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

2.4 Skolos tiekėjams

2.8 Pelno mokesčio įsipareigojimai 137 962

2.9 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 393 101 164 012

2.10 Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 338 999

H. Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos 3.9.

Vyr. buhalterė Asta Grigėnienė

NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:

Direktorius

0 0

(parašas) 

6 506 092

55 000

Dotacijos, subsidijos

(parašas) 

Anatolijus Jadovas

8 525 68 151

425 881

448 740

0

0

7 599 074

118 389

381 455 381 455

56 719

148 272

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ASTA,GRIGĖNIENĖ
Data: 2023-07-20 14:47:53



PARDAVIMO SAVIKAINA

(ataskaitinis laikotarpis)

2023-06-30

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

A.

2.

Eil. Nr.

3.13.

919 748

-449 168Bendrosios ir administracinės sąnaudos

14.

6.

2023 m II ketv eurais

1. 3.10.

-1 618 807 -2 833 296

Straipsniai
Pastabos 

Nr.

GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

-302 185

PELNO MOKESTIS

Kitos palūkanų ir panašios pajamos

Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės 
sumažėjimas

3.11.

-1 022 529

171 578

1 394536

5.

7.

9.

10.

Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)4.

Kitos veiklos rezultatai 76 616

8.
Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 
asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos

-674 631

2 080 122

11.

Pardavimo sąnaudos

PARDAVIMO PAJAMOS

3.

Forma patvirtinta Audito ir apskaitos  direktoriaus 2015-06-16 
įsakymu Nr.VAS-40 (1 priedas)

AB „VIAMATIKA“,       įmonės kodas 120721845

Vilnius, Granito g. 3, LT-02241

Direktorius

PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ

Vyr. buhalterė

Anatolijus Jadovas

(parašas) 

3.13.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

3 231 534 4 913 418

425 881

102 210

2023 m. Birželio 30 d. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

BIOLOGINIO TURTO TIKROSIOS VERTĖS POKYTIS

Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos

1 612 727

2022-12-31

2023-07-19

0 0

Asta Grigėnienė

(parašas) 

13.

12.

3.13. 919 748

-27 842

528 091

3.12. -18 779

15.

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ASTA,GRIGĖNIENĖ
Data: 2023-07-20 14:50:36


